UAB

Universitat Autonoma
de Barcelona

CONVOCATORIA PER A LA DETECCIO | PRIORITZACIO DE NECESSITATS DE TRANSFORMACIO
DIGITAL DELS AMBITS CENTRALS PER A L’EXERCICI 2024

Proposta de resolucié de prioritzacié de les sol-licituds de necessitats de transformacié digital dels
ambits centrals acordada per la Comissié Avaluadora

Aquesta proposta té per objectiu resoldre la prioritzacié de les sol-licituds presentades a la present
convocatoria i determinar els projectes que s’executaran durant I'exercici 2024 prévia assignacié de les hores
de persones i/o els recursos econdmics disponibles.

D’acord amb el procediment previst a la I'apartat 5 de la convocatodria, es van presentar un total de 242
sol-licituds per part dels ambits centrals.

La comissié avaluadora, a proposta de I'equip técnic, i d’acord amb els criteris de viabilitat i de prioritzacio
establerts als apartats 7 i 8 de la convocatdria respectivament, ha establert que de les 242 sol-licituds
presentades

7 han estat cancel-lades per no entrar dins de I'abast de la convocatoria o han
estat descartades pel propi peticionari

22 no han resultat viables per motius organitzatius o técnics
47 eren peticions que ja estan en marxa
13 eren peticions duplicades o que s’han agrupat a d’altres peticions
153 han resultat viables d’acord amb els criteris organitzatius i teécnics i s’han
prioritzat d’acord amb els criteris establerts, de les quals
100 es podran executar durant el 2024 d’acord amb els recursos econdomics i
humans disponibles necessaris per a la seva execucio, i per tant
53 quedaran en llista d’espera en els termes establerts per I'apartat 9.2 de la
convocatoria.

En consequéncia els 100 projectes que es proposen executar durant el 2024 en els termes establerts a
I'apartat 10 de la convocatodria son:

Hores Hores Cost
. Ao: A p: Hores . .. | Hores | Total
Ordre | Projecte Ambit Central Ambn-t Organitzacié Sl‘.lpe-I'VISIO Tecnic | Hores Extern
Funcional Técnica (€)

1| PRP_AC_24101 - Automatitzacié de | AOrganitzacio 20 5 70 95
la publicacio6 dels acords dels
organs col.legiats territorials i
centrals

2 | PRP_AC_24105 - Creacio de base | AOrganitzacio 20 5 70 95
de dades amb tots els registres del
fons documental de la UAB

3 | PRP_AC_24086 - Integracio de VGEconomia 23 8 32 16 79 9.000
SUMMA amb eines AOC de
contractacio electronica

4 | PRP_AC_24109 - Connexio del AOrganitzacio 20 0 10 20 120
Gestor documental amb iARXIU
(serveis del consorci AOC)

5| PRP_AC_24017 - Signatura digital | VGOrdAcad 23 2 2 14 41 3.000
de les actes d'assignatures
especials

6 | PRP_AC_24057 - fase 2 aplicacié | VGOrdAcad 340 100 40 700 | 1180

de gestié d'Estudis
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Hores
Técnic
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Hores
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(€)

PRP_AC_24016 - Procediment
responsabilitat patrimonial de les
Administracions Publiques

Gjuridic

75

75

300

450

PRP_AC_24058 - Actualitzar el
SIGMA-DOA al RD822 referencia
239647 , i solucionar errors
referencies 223349, 236616,
244771, 250650

VGOrdAcad

23

16

49

7.200

PRP_AC_24018 - Metadades
d'Actes d'Avaluacio

VGOrdAcad

23

16

49

3.000

10

PRP_AC_24080 - Autenticacié de
persones alienes a la UAB que
participen en processos i gestions
de la UAB

VGOrdAcad

23

32

16

79

11

PRP_AC_24220 - SET escoles
adscrites

VGOrdAcad

23

16

49

14.400

12

PRP_AC_ 24193 - BHVGUAB:
Millores al modul EXPS

VGOrdAcad

23

16

49

1.440

13

PRP_AC_24139 1 - Protecci6 de
dades: Exercici de drets

Geréncia

10

150

160

14

PRP_AC_24139_2 - Protecci6 de
dades: Expedients de possibles
vulneracions

Geréncia

10

150

160

15

PRP_AC_24222 - Manteniment del
servidor de I'Area d'Afers
Académics

VGOrdAcad

10

16

PRP_AC_24218 - Manteniment i
desenvolupament del programari
MEDEA

VGOrdAcad

87

10

107

6.000

17

PRP_AC_ 24162 - BHVGUAB:
Millores al modul TIS

VGOrdAcad

23

16

49

2.040

18

PRP_AC_24104 - Incorporacio
series documentals al Gestor
Documental

AOrganitzacio

347

40

20

160

567

19

PRP_AC_24056 - Implementar al
Llei de proteccié de Dades a les
enquestes i correccié d'errors a
ENWES

VGOrdAcad

23

16

49

7.200

20

PRP_AC_24084 - SUMMA (Llei
Crea i Creix)

VGEconomia

24

24

21

PRP_AC_24098 - Evolutius en el
tramitador de convenis-

AOrganitzacio

10

80

90

22

PRP_AC_ 24191 - BHVGUAB:
Millores al modul ACCS

VGOrdAcad

23

16

49

31.200

23

PRP_AC_24201 - BHVGUAB:
Millores al mdédul ACCS

VGOrdAcad

16

24

24

PRP_AC_24195 - BHVGUAB:
Millores al modul MATS

VGOrdAcad

23

16

49

5.400

25

PRP20020 - Plataforma d’inspeccié
de qualitat de codi

DTIC

200

210

26

PRP_AC_24025 - Controlar el tipus
d'hores de docéncia del professorat
no permanent

VGOrdAcad

23

31

4.800

27

PRP_AC_24188 - BHVGUAB:
Millores al modul EXPS

VGOrdAcad

23

16

49

2.640
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Millores al modul MATS

A e Hores e Hores | Total e
Ordre | Projecte Ambit Central | Ambit Organitzacié Supervisio Tecnic | Hores Extern
Funcional Técnica (€)

28 | PRP_AC_24087 - Summa-Nous VGEconomia 23 8 32 16 79 6.000
tramits de contractacio

29 | PRP_AC_24176 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 2.160
Millores al modul TIS

30 | PRP_AC_24166 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 2.880
Millores al médul CERS

31| PRP_AC_24207 - PMSINSFPT: VGOrdAcad 37 8 8 0 53 6.000
Implantar modul SINS

32 | PRP_AC_24200 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 3.000
Millores al modul TPVS

33 | PRP_AC_24199 - BORTREVIC: VGOrdAcad 23 2 8 16 49| 15.600
Millores al médul TFEPE

34 | PRP_AC_24064 - 3. Integrar les VGOrdAcad 21 0 16 0 37 4.800
dades de les activitats de la Unitat
d'Emprenedoria del Servei
d'Ocupabilitat (SO) amb la resta de
dades d'activitats de I'SO en el
programa Power BI.

35| PRP_AC_24089 - Implementacié VGEconomia 23 8 32 16 79 6.000
autoreserva de viatges al SUMMA

36 | PRP_AC_24204 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 4.140
Millores al médul BECS

37 | PRP_AC_24047 - Aplicatiu de VGOrdAcad 23 2 2 0 27 3.000
seguiment d'alumnat amb necessitat
especifiques de supervisio

38 | PRP_AC_24046 - Eina per a la VGOrdAcad 185 150 40 360 735
gestio de I'Avaluacio de I'Activitat
docent del PDI

39 | PRP_AC_24082 - Interface VGEconomia 32 16 48
EGRETA-SUMMA

40 | PRP_AC_24181 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 1.680
Millores al modul TAS

41 | PRP_AC_24027 - Afegiruna nova | VGOrdAcad 23 0 8 0 31 4.800
vista al publicador d'horaris

42 | PRP_AC_24178 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 2.040
Millores al médul MATS

43 | PRP_AC_24163 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 480
Millores al modul EXPS

44 | PRP_AC_24187 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 3.780
Millores al médul DGES

45 | PRP_AC_24155 - EVO.TPVS: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 3.000
Millores al moédul TPVS

46 | PRP_AC_24050 - Eina de control VGOrdAcad 20 0 5 115 140
d'assistéencia

47 | PRP_AC_24053 - Automatitzar taxa | VGOrdAcad 23 2 8 16 49 7.200
académica del procés d'adaptacio

48 | PRP_AC_24033 - Integracio del VGOrdAcad 23 0 8 0 31 6.000
GERES al NEMI

49 | PRP_AC_24073 - Passarel-laque | VGOrdAcad 25 0 5 20 50 4.800
permeti la publicacioé dels diposits
de tesi, aprovacio tribunal, etc. des
de Sigma al portal web

50 | PRP_AC_24160 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 2.220
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A e Hores e Hores | Total e
Ordre | Projecte Ambit Central | Ambit Organitzacié Supervisio Tecnic | Hores Extern
Funcional Técnica (€)

51| PRP_AC_24202 - AMPLASCET: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 3.000
Millores d’accés

52 | PRP_AC_24169 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 5.100
Millores al modul DGES

53 | PRP_AC_24203 - BHVGUAB: VGOrdAcad 21 2 8 16 47 6.000
Millores Sigm@

54 | PRP_AC_24159 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 3.360
Millores al médul TAS

55| PRP_AC_24185 - BHVGUAB: VGOrdAcad 0 0 0 0 0
Millores al modul TFEPE

56 | PRP_AC_24186 - BHVGUAB: VGOrdAcad 0 0 0 0 0
Millores al médul TFEPE

57 | PRP_AC_24197 - BHVGUAB: VGOrdAcad 0 0 0 0 0
Millores al médul TFEPE

58 | PRP_AC_24134 - Sigma - VGOrdAcad 23 0 16 0 39 3.000
Desenvolupament Area del gestor
de I'estudiant IN (peticié sigma 2022
referéncia 238540)

59 | PRP_AC_24136 - Sigma - Afegira | VGOrdAcad 23 0 16 0 39 3.000
PDS-MAT comptadors de places
per estudiants internacionals (peticié
sigma 2022 referéncia 238504)

60 | PRP_AC_24180 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 1.200
Millores al modul TIS

61| PRP_AC_24170 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 3.600
Millores al médul AVS

62 | PRP_AC_24182 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 1.080
Millores al modul ACCS

63 | PRP_AC_24183 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 1.200
Millores al modul EXPS

64 | PRP_AC_24189 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 2.880
Millores al médul ACCS

65| PRP_AC_24192 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 1.800
Millores al médul ACCS

66 | PRP_AC_24135 - Sigma - Control |VGOrdAcad 11 0 8 0 19 1.680
de validacioé de documents per
generar el pagament (peticioé sigma
2022 referéncia 238506)

67 | PRP_AC_24161 - BHVGUAB: VGOrdAcad 23 2 8 16 49 2.580
Millores al moédul TAS

68 | PRP_AC_24090 - Automatitzacié de | VGEconomia 0 8 8 0 16| 36.000
I'entrada de dades al SUMMA que
entren els proveidors en la
sol-licitud de participacié al Sistema
Dinamic d'Adquisicié

69 | PRP_AC_24168 - BHVGUAB: VGOrdAcad 0 0 0 0 0
Millores al médul TFEPE

70 | PRP_AC_24177 - BHVGUAB: VGOrdAcad 0 0 0 0 0
Millores al modul TFEPE

71| PRP_AC_24198 - BHVGUAB: VGOrdAcad 0 0 0 0 0
Millores al médul TFEPE

72 | PRP_AC_24214 - Web reservada VGOrdAcad 150 10 6 14 180

AAA i intranet de I'AAA
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73

PRP_AC_24113 . Adquisicié de
noves llicéncies de reporter de
microstrategy per poder tenir
analistes destacats a cada ambit
funcional

AOrganitzacio

4

1

7.000

74

PRP_AC_24133 - Sigma -
Documents signats electronicament
per sigma (peticio sigma 2022
referéncia 238543)

VGOrdAcad

21

16

37

3.000

75

PRP_AC_24129 - Sigma - Insercio
automatica de qualificacions
addicionals (peticié sigma 2022
referéncia 238619)

VGOrdAcad

21

16

37

2.400

76

PRP_AC_24157 - EVO.ACCS:
Millores al mdédul ACCS

VGOrdAcad

23

16

49

2.400

77

PRP_AC_24167 - BHVGUAB:
Millores al modul MATS

VGOrdAcad

23

16

49

3.960

78

PRP_AC_24128 - Sigma -
Visualitzar periodes disponibles
reals places vacants (peticio sigma
2022 referéncia 238623)

VGOrdAcad

11

19

720

79

PRP_AC_24065 - 4. Gestionar des
del Servei d'Ocupabilitat els
convenis de practiques
extracurriculars de I'alumnat de les
escoles adscrites actualitzant
I'aplicacié NEXUS.

VGOrdAcad

21

16

37

1.500

80

PRP20025 - Millores en l'aplicacio
IN del SID d'Economia

VGOrdAcad

42

10

110

162

81

PRP_AC_24217 - BHVGUAB-2022
- Millora llistat alumnes duplicats
carrega fitxers preinscripciod
alumnes nou accés

VGOrdAcad

21

37

1.440

82

PRP_AC_24131 - Sigma - Camp
codi BIC dades bancaries obligatori
(peticio sigma 2022 referéncia
238613)

VGOrdAcad

11

480

83

PRP_AC_ 24175 - BHVGUAB:
Millores al modul ACCS

VGOrdAcad

23

16

49

1.200

84

PRP_AC_24179 - BHVGUAB:
Millores al modul TAS

VGOrdAcad

23

16

49

2.640

85

PRP_AC_24194 - BHVGUAB:
Millores al modul EXPS

VGOrdAcad

23

16

49

1.200

86

PRP_AC_24130 - Sigma - Afegir
distincié a les places de convenis
similars (peticié sigma 2022
referéncia 238616)

VGOrdAcad

23

16

49

1.500

87

PRP_AC_24045 - Eina de gesti6 del
Projecte Bruixola

VGOrdAcad

15

16

88

PRP_AC_24049 - Actualitzacié de
I'eina per consulta d'activitats
historiques de I'ICE

VGOrdAcad

40

16

72

89

PRP_AC_24164 - BHVGUAB:
Millores al modul EXPS

VGOrdAcad

23

16

49

2.700
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90

PRP_AC_24174 - BHVGUAB:
Millores al mdédul ACCS

VGOrdAcad

23

16

49

3.600

91

PRP_AC_24132 - Sigma - Camp de
sol-licitud d'estudiant IN "Estudis a
cursar" obligatori (peticié sigma
2022 referéencia 238610)

VGOrdAcad

21

16

0

37

2.160

92

PRP_AC_24165 - BHVGUAB:
Millores al modul TAS

VGOrdAcad

23

16

49

14.460

93

PRP_AC_ 24171 - BHVGUAB:
Millores al modul ACCS

VGOrdAcad

23

16

49

480

94

PRP_AC_ 24172 - BHVGUAB:
Millores al modul ACCS

VGOrdAcad

23

16

49

4.200

95

PRP_AC_24173 - BHVGUAB:
Millores al mdédul ACCS

VGOrdAcad

23

16

49

2.880

96

PRP_AC_24022 - Millorar docéncia
compartida entre grups

VGOrdAcad

23

33

2.580

97

PRP_AC_24028 - Afegir noves
variables al manteniment de
formules del model de dedicacié
académica

VGOrdAcad

23

31

1.440

98

PRP23014 - Sistema per compartir
fitxers voluminosos

VGRecerca

26

52

86

99

PRP23015 - Sistema
d'emmagatzematge de fitxers de
dades cientifiques

VGRecerca

32

54

92

100

PRP_AC_24066 - 5. Controlar
I'assisténcia de l'alumnat a les
activitats del Servei d'Ocupabilitat
mitjangant la targeta universitaria
intel-ligent (TUI) creant una interface
amb el programa NEXUS.

VGOrdAcad

91

20

115

8.500

TOTAL

3.060

467

1.058

3.539

8.124

334.820




